CONG TY CO PHAN THUONG MAI VA DICH VU BEN DEP
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN THUONG MAI VA DICH
VU BEN DEP
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: DURABEAUTI TRADING AND SERVICE
JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tait: B&D .., JSC
2. Mi so doanh nghiép: 0108142017
3. Ngay thanh lap: 22/01/2018
4. Pia chi tru sé chinh:
S6 31, ngach 3/29 Cu Chinh Lan, Phuong Khuong Mai, Quan Thanh Xuan, Thanh
phé Ha Noi, Viét Nam
bién thoai: 0986049028 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
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STT Tén nganh Ma nganh
1.  |Ban budén may vi tinh, thiét bi ngoai vi va phan mém 4651
2. |Ban budn may mdc, thiét bi va phy ting may khac 4659
Chi tiét: Ban buén may moc, thiét bi va phu tung may van
phong (trir may vi tinh va thiét bi ngoai vi)
3. |Hoat dong dich vu hd tro kinh doanh khac con lai chua duoc 8299
phén vao dau 7
Chi tiet: Xuat nhap khau cac mat hang cong ty kinh doanh
4.  |Photo, chuan bj tai liéu va cac hoat dong hd trg vin phong dic 8219
biét khac
5.  |Quang cao 7310
6. |Inén 1811(Chinh)
7. |Dich vu lién quan dén in 1812
8.  [B4n budn do dung khéc cho gia dinh 7 4649
Chi tiét: Ban budn sach, bdo, tap chi, van phong pham
9.  [Nghién ctru thi trudng va tham do du ludn 7320
10.  |Hoat dong thiét ké chuyén dung 7410
Chi tiet: ’ .
- Thiét k€ thoi trang lién quan dén dét, trang phuc, giay, do
trang suc, do dac va trang tri ndi that khac, hang hoa thoi trang
khac cling nhu d6 dung ca nhén va gia dinh khac;
- Dich vu thiét k€ do thi;
- Hoat dong trang tri ndi that.
11. |Lip dat hé thong xdy dung khac 4329
12.  |Ban budn thiét bi va linh kién dién ttr, vién thong 4652
13.  |Sao chép ban ghi cac loai 1820
14. |Ban 1é sach, bao, tap chi van phong pham trong céac cira hang 4761
chuyén doanh
6. Von diéu 1¢: 1.800.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:
7. S6 c6 phén dwoe quyén chio ban:
8. Co dong sang lap:
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1 |[LAI HUNG
ANH

T6 4 cum 1,
Phuong Xuan La,
Quan Tay Ho,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

Cé)’phz‘?ln
pho
thong

45.000

450.000.000

25,000

Tong sO

45.000

450.000.000

25,000

012206795

2 [INGUYEN

PICH CUONG

Khu 1, X&Tién
Luong, Huyén
Cam Khé, Tinh
Phu Tho, Viét
Nam

C(Z)thén
pho
thong

45.000

450.000.000

25,000

Tong sO

45.000

450.000.000

25,000

131180603

3 [BUI VAN
HIEU

TTBO TTM,
Phuong Phuc
Pong, Quan Long
Bién, Thanh ph
Ha Noi, Viét Nam

C(A)qphén
pho
thong

45.000

450.000.000

25,000

Tong sO

45.000

450.000.000

25,000

012726371

4 |LEANH
TUAN

S6 31, ngach 3/29
Cu Chinh Lan,
Phuong Khuong
Mai, Quan Thanh
Xuan, Thanh ph
Ha Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
théng

45.000

450.000.000

25,000

Tong so

45.000

450.000.000

25,000

0010890099
39

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Hovatén: LE ANH TUAN Gi6i tinh: Nam

Chttc danh:  Gidm doc

Sinhngdy: 15/08/1989 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to ching thuc ca nhan: Thé cdn cude cong dan

S6 gidy chung thuc cd nhan: 001089009939

Ngay cap:  16/03/2016 Noi cap: Cuc canh sat PKOL cu trii va DLOG vé dan
cuw

Noi diang ky ho khau thuong tra: Sof 31, ngach 3/29 Cu Chinh Lan, Phuong Khuwong

Mai, Quan Thanh Xudn, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Chd & hién tai: Sé 31, ngach 3/29 Cu Chinh Lan, Phuong Khwong Mai, Qudn Thanh

Xudn, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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